- Visto il Decreto Rettorale n. 6000 del 04/12/2024, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di una borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting, eventualmente 

rinnovabile, della durata di 3 mesi, dell’importo di € 3.206,46 (tremiladuecentosei/46), per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema “Upgrading di un reattore pilota spouted bed e individuazione delle condizioni 

operative per steam gasification”, presso il DICCA dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Francesco Ciresa; 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Francesco Ciresa è conferita una borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting, eventualmente rinnovabile, 

della durata di 3 mesi, dell’importo di € 3.206,46 (tremiladuecentosei/46), per lo svolgimento di una ricerca sul 

tema “Upgrading di un reattore pilota spouted bed e individuazione delle condizioni operative per steam 

gasification”, presso il DICCA dell’Università degli Studi di Genova; decorrere dal 01/02/2025.